
 

 

 

 
Decreto n. 2242 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione Risorse Umane  
Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali 

Oggetto: Commissione C.L.M. Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi Dentaria_ 
INTEGRAZIONE 

 

 

VISTO il D.R. n. 1612 in data 1/07/2020, con cui è stato indetto il concorso unico per 
l’ammissione, per l’a.a. 2020/2021, ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in 
Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria presso questa Università; 

VISTA la nota prot. n. 3167 in data 4/08/2020, con cui il Presidente della Scuola di 
Medicina ha proposto i nominativi dei docenti che potrebbero far parte della 
Commissione esaminatrice nonché i docenti aggregati alla stessa; 

VISTO  il D.R. n. 2212 in data 25/08/2020 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi;  

CONSIDERATO  che per mero errore materiale il prof. MARRAUDINO Nicola non è stato inserito nel 
decreto di nomina tra i componenti aggregati;  

SENTITO il Direttore Generale; 

 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa il prof. MARRAUDINO Nicola è nominato componente 
aggregato, per le sole operazioni relative all’espletamento della prova scritta, della Commissione 
esaminatrice del concorso unico per l’ammissione, per l’anno accademico 2020/2021, ai corsi di 
laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria presso 
l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro.  
  
Bari, 31 agosto 2020          IL RETTORE 

           Stefano BRONZINI 


